ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05 марта 2012 г

	№
	44/234-3

	п.Спирово

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Спировского района пятого созыва
В соответствии с протоколами  территориальной избирательной комиссии Спировского  района о результатах выборов депутатов  Собрания  депутатов  Спировского  района  от 05 марта 2012 года в выборах приняло участие 5627 избирателей, что составляет 56,2 % от числа избирателей включенных в списки избирателей, в соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/82  от  11.09.2007  года  «О  возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района»,  территориальная избирательная комиссия Спировского   района постановляет:

1. Признать  выборы депутатов Собрания депутатов Спировского района пятого созыва по 8 избирательным округам состоявшимися  и  действительными.
2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Спировского района:
- по избирательному округу №1

1. Катаева Михаила Викторовича,
2. Климову Юлию Станиславовн,

3. Фёдорову Светлану Николаевну,
- по избирательному округу №2

4. Степанову Валентину Алексеевну,
5. Малыгину Людмилу Михайловну,

6. Беспалова Николая Сергеевича,

- по избирательному округу №3

7. Никитина Евгения Алиевича,
8. Смирнова Алексея Евгеньевича,

- по избирательному округу №4

9. Никитину Татьяну Петровну,
- по избирательному округу №5

10. Чепижко Владимира Николаевича,

- по избирательному округу №6

11. Васькова Владимира Ивановича,

- по избирательному округу №7

12. Ковалёву Марину Александровну,

- по избирательному округу №8

13. Зинкина Александра Алексеевича,
14. Пономарёву Галину Анатольевну,
15. Локотоша Олега Ивановича.
3. Направить настоящее постановление  для  опубликования в газету «Спировские известия».
         5. Разместить  настоящее  постановление  на  странице  территориальной  избирательной  комиссии  на  сайте администрации  Спировского  района  в  сети  Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Е.В.Куликова